PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
ст-ца Павловская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 08 декабря 2014 года № 1980
«О квалификационных требованиях для замещения должностей
муниципальной службы в администрации муниципального образования Павловский район и ее структурных подразделениях»
На основании служебной записки заведующего сектором контрактной службы администрации муниципального образования Павловский район О.А.Ерещенко, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 08 декабря 2014 года № 1980 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Павловский район и ее структурных подразделениях» следующие изменения:

в приложении № 4 к постановлению в разделе «Квалификационные требования к профессиональному образованию» пункт 40 изложить в новой редакции:
	Сектор контрактной службы

	40.
	Ведущий

специалист

	Старшая

	Юриспруденция
	Юрист
	Требования к стажу (опыту) работы не предъявляются

	Менеджмент
	Бакалавр
менеджмента

	Магистр
менеджмента

	Экономика и управление на предприятии

(по отраслям)
	Экономист-менеджер

	Антикризисное управление
	Экономист-менеджер

	Государственное и муниципальное управление
	Менеджер

	Бухгалтерский учет, анализ и аудит
	Экономист

	Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям)
	Бухгалтер

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов